
KUJCP01R9EA1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo SDL/OZZL/022/21 

na zhotovení projektové dokumentace a poskytnutí souvisejících inženýrských 
služeb, poskytnutí licence k projektové dokumentaci a o výkonu

autorského dozoru

na akci:

Projektová dokumentace na projekt „Regenerace stanovišť pro předměty 

ochrany a vybudování návštěvnické infrastruktury v EVL Vrbenské rybníky

v lokalitě Vávrovské rybníky"

Smluvní strany:

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice 

IČO: 70890650 

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice 

číslo účtu: 250000302/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: MUDr. Martin Kuba, hejtman

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Zdeněk Klimeš, vedoucí odboru životního 

prostředí, zemědělství a lesnictví, Krajský úřad - Jihočeský kraj, Ing. Milan Vlásek, vedoucí 

oddělení ekologie krajiny a NATURA 2000, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, Krajský 

úřad - Jihočeský kraj

(dále jen jako „objednatel")

a

VHS Consult + MV projekt - PD Vrbenské rybníky v lokalitě Vávrovské rybníky

se sídlem: Žižkova 121, Suchdol nad Lužnicí 378 06 

IČO: 06489249 

DIČ: CZ06489249

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích

oddíl C, vložce 26748 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 5060309379/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Ondřej Kubašta, jednatel 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Ondřej Kubašta, jednatel 

(dále jen „zhotovitel").

Stránka 1 z 4

*KUJCP01R9EA1*



Preambule

Smlouva o dílo SDL/OZZL/022/21, která byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena 

na základě výsledků zadávacího řízení provedeného podle zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, na veřejnou zakázku s názvem Projektová dokumentace na projekt 
„Regenerace stanovišť pro předměty ochrany a vybudování návštěvnické infrastruktury 
v EVL Vrbenské rybníky v lokalitě Vávrovské rybníky", nabyla účinnosti dne 30. 4. 2021.

Důvodem pro sepsání dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo SDL/OZZL/022/21 je rozšíření rozsahu 

kompletních průzkumných prací jednotlivých etap a v návaznosti na to navazujících projekčních prací. 

Jedná se pouze o úpravu původních termínů plnění této smlouvy bez dopadu na cenu díla. 

Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s článkem II. bodu 5. písm. c) této smlouvy. Hlavními důvody 

změny termínů jsou zájmy ochrany přírody v předmětné lokalitě, zpracování a dokončení 

dendrologického průzkumu a biologického posouzení ; ' průřez celého vegetačního období od jara

až do podzimu), geodetické zaměření zbývajících ploch (zejména litorálních zón rybníků, které 
je možné dle stanoviska Agentury ochrany přírody a krajiny ČR až v polovině srpna), kácení dřevin 

rostoucích mimo les (není součástí projektu, zajišťuje Jihočeský kraj) a projednávání s jednotlivými 

vlastníky pozemků (dochází k upřesňování díla a dořešení majetkoprávních vztahů v lokalitě).

Obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo SDL/OZZL/022/21 uzavřené mezi 

Jihočeským krajem a společností VHS Consult + MV projekt - PD Vrbenské rybníky v lokalitě 

Vávrovské rybníky ze dne 30. 4. 2021 následovně:

Článek I.

Článek II. bod 1. smlouvy o dílo se mění takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo objednateli v následujících termínech:

a) 1. Etapa (přípravné práce) - Probírky porostů vč. kácení a likvidace ruderálních 
porostů:
- Průzkumné práce: do 30. 11.2021,

- Projekční práce:

■ Projektová dokumentace pro kácení stromů včetně výkazu výměr a položkového 

rozpočtu: do 60 kalendářních dnů ode dne zhotovení průzkumných prací, 

tj. do 29. 1. 2022,

- Inženýrská činnost a získání pravomocného rozhodnutí o povolení kácení stromů: 

v termínech dle správních lhůt,

b) 2. etapa - Obnova stávajících rybníků:

- Průzkumné práce: do 30. 11. 2021,

- Projekční práce:
■ DÚR: do 150 kalendářních dnů ode dne zhotovení průzkumných prací, 

tj. do 29.4. 2022, a DSP včetně výkazu výměr a položkového rozpočtu: 

do 90 kalendářních dnů ode dne nabytí právní moci územního rozhodnutí,

nebo
■ DÚSP včetně výkazu výměr a položkového rozpočtu: do 240 kalendářních dnů od dne 

zhotovení průzkumných prací, tj. do 28. 7. 2022,

■ DPS včetně návrhů nových nebo návrhů aktualizace manipulačních a provozních řádů: 

do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí právní moci stavebního povolení nebo 

společného povolení,

Inženýrská činnost a získání pravomocných rozhodnutí: v termínech dle správních 

lhůt,

c) 3. Etapa - Obnova zaniklého rybníka/mokřadu:

Stránka 2 z 4

X6



- Průzkumné práce: do 30. 11. 2021,

- Projekční práce:
■ DÚR: do 90 kalendářních dnů ode dne zhotovení průzkumných prací,

tj. do 28. 2.2022, a DSP včetně výkazu výměr a položkového rozpočtu: 

do 45 kalendářních dnů ode dne nabytí právní moci územního rozhodnutí,

nebo
■ DÚSP včetně výkazu výměr a položkového rozpočtu: do 135 kalendářních dnů od dne 

zhotovení průzkumných prací, tj. do 14. 4. 2022,

■ DPS: do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí právní moci stavebního povolení nebo 

společného povolení,

- Inženýrská činnost a získání pravomocných rozhodnutí: v termínech dle správních lhůt,

- V případě nedořešení majetkoprávních vztahů ze strany objednatele nebude tato etapa 

realizována,

d) 4. Etapa - Nové mokřady a tůně:
- Průzkumné práce: do 30. 11. 2021,

- Projekční práce:
■ DÚR: do 90 kalendářních dnů ode dne zhotovení průzkumných prací,

tj. do 28. 2. 2022, a DSP včetně výkazu výměr a položkového rozpočtu: 

do 45 kalendářních dnů ode dne nabytí právní moci územního rozhodnutí,

nebo
■ DÚSP včetně výkazu výměr a položkového rozpočtu: do 135 kalendářních dnů od dne 

zhotovení průzkumných prací, tj. do 14. 4. 2022,

■ DPS: do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí právní moci stavebního povolení nebo 

společného povolení,

- Inženýrská činnost a získání pravomocných rozhodnutí: v termínech dle správních lhůt,

- V případě nedořešení majetkoprávních vztahů ze strany objednatele, nebude tato etapa 

realizována,

e) 5. Etapa - Obnova a návrh čestní sítě:
- Průzkumné práce: do 30. 11. 2021,

- Projekční práce:
■ DÚR: do 150 kalendářních dnů ode dne zhotovení průzkumných prací, 

tj. do 29.4. 2022, a DSP včetně výkazu výměr a položkového rozpočtu: 

do 90 kalendářních dnů ode dne nabytí právní moci územního rozhodnutí,

nebo
■ DÚSP včetně výkazu výměr a položkového rozpočtu: do 240 kalendářních dnů od dne 

zhotovení průzkumných prací, tj. do 28. 7. 2022,

• DPS včetně návrhů nových nebo návrhů aktualizace manipulačních a provozních řádů: 

do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí právní moci stavebního povolení nebo 

společného povolení,

- Inženýrská činnost a získání pravomocných rozhodnutí: v termínech dle správních lhůt,

f) 6. Etapa - Vegetační úpravy - zakládání porostů:
- Průzkumné práce: do 30. 11. 2021,

- Projekční práce:

■ Projektová dokumentace vegetačních úprav včetně výkazu výměr a položkového 

rozpočtu: do 60 kalendářních dnů ode dne zhotovení průzkumných prací, 

tj. do 29. 1. 2022,

- Inženýrská činnost a získání pravomocného rozhodnutí o povolení vegetačních úprav: 

v termínech dle správních lhůt,

g) 7. Etapa - Návštěvnická infrastruktura:

Stránka 3 z 4



I

«

- Průzkumné práce: do 30. 11. 2021,

- Projekční práce:
■ DÚR: do 150 kalendářních dnů ode dne zhotovení průzkumných prací,

tj. do 29.4.2022, a DSP včetně výkazu výměr a položkového rozpočtu:

do 90 kalendářních dnů ode dne nabytí právní moci územního rozhodnutí,

nebo
■ DÚSP včetně výkazu výměr a položkového rozpočtu: do 240 kalendářních dnů od dne

zhotovení průzkumných prací, tj. do 28. 7. 2022,

■ DPS včetně návrhů nových nebo návrhů aktualizace manipulačních a provozních řádů:

do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí právní moci stavebního povolení nebo

společného povolení,

- Inženýrská činnost a získání pravomocných rozhodnutí: v termínech dle správních lhůt.

Článek II.

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

2. Dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž dva (2) obdrží zhotovitel a dva (2)

objednatel, každý z nich má platnost originálu.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede Jihočeský kraj.

5. Rada kraje schválila uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo SDL/OZZL/022/21 na svém

zasedání konaném dne 25. 8. 2021, usnesením č. 905/202l/RK-23.

Zhotovitel Objednatel

V Suchdole nad Lužnicí
J Zit ioi/i
dne.............................

Ing. Ondřej Kubašta

jednatel

V Českých Budějovicích

dne

Stránka 4 z


